



HSW-Fabryka Elementów Złącznych  
FASTEC Sp. z o.o.  
ul. Lubelska 41, 37-470 Zaklików  
tel.:(0-15) 8738822, fax:(0-15) 8738325  
e-mail: info@fastec.pl



ISO 9001



Rzeczpospolita  
Polska



BANK  
GOSPODARSTWA  
KRAJOWEGO

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Zaklików, 18.12.2019 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR FCN/UE/013/2019

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę optycznej maszyny pomiarowej zapewniającej kompletne sprawdzanie wymiarów geometrycznych wyrobów w ramach projektu pt.: „Nowa generacja elementów złącznych dla przemysłu naftowego, gazowego i petrochemicznego”, którego dofinansowanie realizuje Zamawiający w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014 – 2020, Oś priorytetowa III: Wsparcie innowacji w przedsiębiorstwach, Działanie 3.2: Wsparcie wdrożeń wyników prac B + R, Poddziałanie 3.2.2: Kredyt na innowacje technologiczne. Nr projektu: POIR.03.02.02-00-1674/19

### 1. Treść pytania:

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę optycznej maszyny pomiarowej z zakresem w osi „Z” 150 mm oraz innej podstawie niż płyta granitowa?”

#### Odpowiedź:

„Dopuszcza się dostawę optycznej maszyny pomiarowej z zakresem osi pionowej Z min. 150 mm oraz inną podstawę niż płyta granitowa. Rozwiązanie musi gwarantować odpowiednie niwelowanie drgań np. poprzez podstawki antywibracyjne lub inne – skuteczne metody zabezpieczające dokładność pomiaru zgodnie z zapytaniem ofertowym.”

### 2. Treść pytania:

„Czy dopuszcza się inne rozwiązanie wyświetlania obrazu niż 2 zewnętrzne monitory min 22” – monitor wbudowany w urządzenie?”

#### Odpowiedź:

„Dopuszcza się dostawę urządzenia posiadającego wbudowany min. 10 calowy, kolorowy wyświetlacz oraz możliwość przesyłania danych siecią ethernet do innych komputerów firmy.”

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR NACZELNY

dr inż. Zbigniew Rokosz

[www.fastec.pl](http://www.fastec.pl)